
＊お弁当をご⽤意させていただいております。（⼤分会場参加の先⽣に限らさせて頂きます）

◆⽇ 時: 2021年11⽉13⽇(⼟)  18:30〜20:00 
◆会 場: ソレイユ 7階 『 アイリス 』

現地開催と「Teams」によるインターネット配信のハイブリッド講演会。
ソレイユ会場への参加、個⼈視聴でのご参加が可能。
座⻑のみ⼤分会場参加で、演者はリモートで講演を致します。

【座⻑】 ⼤分⼤学 眼科 教授 久保⽥ 敏昭 先⽣

⼤分緑内障講演会2021
謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記講演会を現地開催と「Teams」によるインターネット配信のハイブリット形式でさせて
いただきますのでご案内申し上げます。⼤変ご多忙とは存じますが、是⾮ご参加賜りますよう何卒
よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

PROGRAM

特別講演1 18:30〜19:15

『 ⾃動静的視野検査による緑内障性視野障害の評価 』
近畿⼤学 眼科講師 野本 裕貴 先⽣

（TKPガーデンシティPREMIUM⼼斎橋より配信）

主催︓ノバルティス ファーマ株式会社

連絡先︓⼤分営業所 江上 貴朗 TEL︓080-9042-1081

特別講演2 19:15〜20:00

『 緑内障と全⾝リスク因⼦ 』
島根⼤学 眼科教授 ⾕⼾ 正樹 先⽣

（島根⼤学教授室より配信）



⼤分緑内障講演会2021

WEBでの参加登録のお⼿続き・視聴⽅法について

①右の二次元コード、もしくは下記URLより、
事前参加登録にお進みください。

https://forms.office.com/r/HpVtpBuHpy

②必要事項をご記入の上、送信ボタンを押してください。

③上記入力後、申込完了メールがご登録頂いたメール宛に送信
されます。

④申込完了メールは当日まで保管頂き、開催時間になりました
ら、メールに記載の視聴URLよりご参加ください。

https://forms.office.com/r/HpVtpBuHpy

